
1  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Název zakázky: Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a    

plynovodů v Ostravě – Svinově II. etapa 

Evidenční číslo zakázky Z2017-020744 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále též „VZ“).  

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava, městský obvod Svino   

Sídlo zadavatele: Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava – Svinov 

IČ:   00845451   

Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Helena Wieluchová, starostka 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle projektové dokumentace a výběr dodavatele pro 
realizaci stavebních prací, které budou členěny na etapy a budou realizovány po jednotlivých ulicích, 
tak jak bude upřesněno stavebníkem. Stavební práce se budou realizovat na místních komunikacích v 
majetku a ve správě městského obvodu Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava – Svinov. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů v Ostravě – 

Svinově II. etapa 
Cena v Kč bez DPH   9.784.493,73,- 
Hodnota DPH   2.054.743,68,- 
Cena včetně DPH 11.839.237,41,- 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jehož nabídka byla hodnocena: 

 

Identifikační údaje účastníka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

ALPINE Bau CZ a.s.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí    

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 02604795 

 
 
 



2  

 

 

Identifikační údaje účastníka č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

 

Identifikační údaje účastníka č. 3: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 
  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

 

Identifikační údaje účastníka č. 4: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

STRABAG a.s.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

 

Identifikační údaje účastníka č. 5: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

JANKOSTAV s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25855581 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější: 

Nabídka č. 4: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

STRABAG a.s.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 9.784.493,73,- 



3  

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli uzavřít písemnou smlouvu 

ve veřejné zakázce pod názvem Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a 

plynovodů v Ostravě – Svinově II. etapa s uchazečem č. 4, společností STRABAG a.s., sídlem Praha 

5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000, IČ: 60838744, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve 

veřejné zakázce. V rámci ekonomické výhodnosti byla hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 

8. Označení poddodavatele/ů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Při podání nabídky byl využit elektronický nástroj. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nepoužito. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Ostravě dne 27. 07. 2017 

                    …………………………            

    Radim Pala, DiS. 

osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností 


		2017-07-27T15:23:57+0200
	Radim Pala, DiS.




